
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А.С. МАКАРЕНКА

Н А К А З

М  0?  ■ м. Суми № Л У /

Про внесення змін до наказу 
від 20.12.2021 року за № 682 
«Про затвердження складу 
приймальної комісії на 2022 рік»

Відповідно до службової записки Відповідального секретаря 
приймальної комісії

НАКАЗУЮ:
1. Вивести зі складу приймальної комісії:
-  Леоненко Яну Вікторівну, начальника центру професійно- 

кар’єрної орієнтації та вступу на навчання, уповноважену особу з питань 
прийняття та розгляду електронних заяв;

-  Бавикіна Андрія Юрійовича, уповноважену особу з питань 
протидії та запобігання корупції.

2. Ввести до складу приймальної комісії:
-  Миколаєнко Валентину Василівну, в.о. начальника центру 

професійно-кар’єрної орієнтації та вступу на навчання;
-  Клину Олену Павлівну, уповноважену особу з питань протидії та 

запобігання корупції, провідного юрисконсульта.
3. Покласти обов’язки уповноваженої особи з питань прийняття та 

розгляду електронних заяв на Михайличенко Ірину Володимирівну, 
методиста І категорії Навчально-наукового інституту педагогіки і 
психології, заступника відповідального секретаря приймальної комісії.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В.о. ректора


